[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

_____________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6
	Санкт-Петербург                                                                                 от 25 января 2013 года

 Содержание:
«Об утверждении персонального состава постоянно действующей экспертной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»»

В соответствии с п. 1.4. Положения «О постоянно действующей экспертной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»», утвержденного Распоряжением Главы муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 25 января 2013 года № 5 «Об утверждении Положения «Об архиве муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ» и Положения «О постоянно действующей экспертной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»»:
1. Утвердить персональный состав постоянно действующей экспертной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ, согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в муниципальной газете «Адмиралтейский Вестник».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Со дня вступления в силу настоящего Распоряжения признать утратившим силу Распоряжение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 02.09.2009 года № 37 ««О создании экспертной комиссии Муниципального Совета и местной администрации МО Адмиралтейский округ»».

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         П.М. Кебелеш

С Распоряжением ознакомлены:                                                                        М.Г. Приходько

М.И. Кузнецова

О.И. Базан

В.В. Рудиков

Е.И. Куксинович
Приложение № 1
к Распоряжению Главы МО Адмиралтейский округ
от 25 января 2013 года № 6
Персональный состав

постоянно действующей экспертной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ
1. Председатель комиссии – М.Г. Приходько – и.о. Главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ;
2. Члены комиссии:

2.1. М.И. Кузнецова – начальник отдела учета, отчетности и бюджета местной Администрации МО Адмиралтейский округ;
2.2. О.И. Базан – главный специалист по правовым и бюджетным вопросам местной Администрации МО Адмиралтейский округ;
2.3. В.В. Рудиков – ведущий специалист местной Администрации МО Адмиралтейский округ;
3. Секретарь комиссии: Е.И. Куксинович - лицо, ответственное за работу с архивом муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ.
2